| # | NomedaEquipa | Elementos|
CDBBR A

CDBBR B

NDAP + CDBBR

BAIRRO DOS ANJOS

A-DO-BARBAS

GD PEDREIRAS

CAMG + A-DO-BARBAS

WA

JV + CDBBR

GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS

O 00N O ULl B WN P
NN N 00N NN NN

=
o

=
o

Equipas



nlm

CDBBR A 1 62,00

CDBBR B 2 74,00 1

NDAP + CDBBR 3 56,00 5

BAIRRO DOS ANJOS 4 50,00 10

A-DO-BARBAS 5 51,00 9

GD PEDREIRAS 6 73,00 2

CAMG + A-DO-BARBAS 7 66,00 3

WA 8 53,00 8

JV + CDBBR 9 55,00 6

GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS 10 54,00 7
Estafeta Formula 1

nlm

CDBBR A 1 177,00

CDBBR B 2 192,00 2

NDAP + CDBBR 3 149,00 6

BAIRRO DOS ANJOS 4 137,00 10

A-DO-BARBAS 5 142,00 8

GD PEDREIRAS 6 189,00 3

CAMG + A-DO-BARBAS 7 154,00 5

WA 8 146,00 7

JV + CDBBR 9 210,00 1

GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS 10 139,00 9

Estafeta Velocidade / Barreiras

O 0o NOOULL B WN -

=
o

O 00O NOOULL B WN -

=
o

Nome da Equipa
BAIRRO DOS ANJOS
A-DO-BARBAS
WA
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN
JV + CDBBR
NDAP + CDBBR
CDBBR A
CAMG + A-DO-BARBAS
GD PEDREIRAS
CDBBR B

Nome da Equipa
BAIRRO DOS ANJOS
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN
A-DO-BARBAS
WA
NDAP + CDBBR
CAMG + A-DO-BARBAS
CDBBR A
GD PEDREIRAS
CDBBR B
JV + CDBBR

Tempo
50,00
51,00
53,00
54,00
55,00
56,00
62,00
66,00
73,00
74,00

Tempo
137,00
139,00
142,00
146,00
149,00
154,00
177,00
189,00
192,00
210,00



l!llm
CDBBR A 1 7
CDBBR B 2 11 2
NDAP + CDBBR 3 16 9
BAIRRO DOS ANJOS 4 12 3
A-DO-BARBAS 5 14 7
GD PEDREIRAS 6 9 1
CAMG + A-DO-BARBAS 7 16 7
VA 8 19 10
JV + CDBBR 9 14 7
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS 10 15 8
Vortex
l!llm
CDBBR A 1 4
CDBBR B 2 18 1
NDAP + CDBBR 3 28 5
BAIRRO DOS ANJOS 4 33 9
A-DO-BARBAS 5 21 3
GD PEDREIRAS 6 20 2
CAMG + A-DO-BARBAS 7 34 7
VA 8 32 8
JV + CDBBR 9 34 10
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS 10 29 6

Langamento de Peito

W oo~ PADWNRH

=
o

O 0o NOOULL B WN -

=
o

Nome da Equipa
WA
NDAP + CDBBR
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN
JV + CDBBR
CAMG + A-DO-BARBAS
A-DO-BARBAS
CDBBR A
BAIRRO DOS ANJOS
CDBBR B
GD PEDREIRAS

Nome da Equipa
JV + CDBBR
BAIRRO DOS ANJOS
WA
CAMG + A-DO-BARBAS
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN
NDAP + CDBBR
CDBBR A
A-DO-BARBAS
GD PEDREIRAS
CDBBR B

Total
21,72
18,29
17,14
16,00
16,00
16,00
16,00
13,71
12,57
10,29

Total
39
38
37
34
33
32
27
24
23
21



nlm
CDBBR A 1 5
CDBBR B 2 21 1
NDAP + CDBBR 3 32 7
BAIRRO DOS ANJOS 4 35 9
A-DO-BARBAS 5 29 4
GD PEDREIRAS 6 22 2
CAMG + A-DO-BARBAS 7 36 7
WA 8 34 8
JV + CDBBR 9 29 4
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS 10 36 10
Tocar Mais Alto
nlm
CDBBR A 1 5
CDBBR B 2 12 3
NDAP + CDBBR 3 18 7
BAIRRO DOS ANJOS 4 23 9
A-DO-BARBAS 5 12 3
GD PEDREIRAS 6 11 1
CAMG + A-DO-BARBAS 7 16 4
JVA 8 21 8
JV + CDBBR 9 17 6
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS 10 25 10

Cross Hop

O N NOO PP WNPRFP I

=
o

0000 NOYULL B WN -

=
o

Nome da Equipa
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN
BAIRRO DOS ANJOS
WA
NDAP + CDBBR
CAMG + A-DO-BARBAS
CDBBR A
JV + CDBBR
A-DO-BARBAS
GD PEDREIRAS
CDBBR B

Nome da Equipa
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN
BAIRRO DOS ANJOS
WA
NDAP + CDBBR
JV + CDBBR
CDBBR A
CAMG + A-DO-BARBAS
A-DO-BARBAS
CDBBR B
GD PEDREIRAS

Total
41
40
39
37
36
35
33
33
25
24

Total
28,57
26,29
24,00
20,57
19,43
18,29
16,00
13,71
13,71
12,57



nm
CDBBR A 1 4
CDBBR B 2 28 1
NDAP + CDBBR 3 33 3
BAIRRO DOS ANJOS 4 40 7
A-DO-BARBAS 5 40 7
GD PEDREIRAS 6 33 3
CAMG + A-DO-BARBAS 7 48 10
VA 8 0 8
IV + CDBBR 9 36 5
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS 10 42 10

n_
CDBBR A 1

CDBBR B 2 10
NDAP + CDBBR 3 39
BAIRRO DOS ANJOS 4 50
A-DO-BARBAS 5 34
GD PEDREIRAS 6 11
CAMG + A-DO-BARBAS 7 33
VA 8 49
IV + CDBBR 9 34
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS 10 50

Classicacao Parcial (Pré-Pulsagao)

Pulsacao

0000 NOOPPDWERL PR H®

=
o

O 0o N UV Ll D W PEF - H

[uny
o

Nome da Equipa
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN
CAMG + A-DO-BARBAS
WA
A-DO-BARBAS
BAIRRO DOS ANJOS
JV + CDBBR
CDBBR A
GD PEDREIRAS
NDAP + CDBBR
CDBBR B

Nome da Equipa
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN
BAIRRO DOS ANJOS
WA
NDAP + CDBBR
JV + CDBBR
A-DO-BARBAS
CAMG + A-DO-BARBAS
CDBBR A
GD PEDREIRAS
CDBBR B

Total
(Ponderado)
48,00
48,00
46,86
45,71
45,71
41,14
40,00
37,71
37,71
32,00

Total
50
50
49
39
34
34
33
29
11
10



Resultados Finais

| NomedaEquipa | # | PtsTotais] Pos. Nome da Equipa #  Pontos
CDBBR A 1 33 1.2 GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS 60
CDBBR B 2 11 20 WA 57
NDAP + CDBBR 3 42 2.2 BAIRRO DOS ANJOS 57
BAIRRO DOS ANJOS 4 57 4.2 CAMG + A-DO-BARBAS 43
A-DO-BARBAS 5 0 5.2 NDAP +CDBBR 42
GD PEDREIRAS 6 14 6.2 A-DO-BARBAS a1
CAMG + A-DO-BARBAS 7 43 7.2 JV+CDBBR 39
WA 8 57 8.2 CDBBRA 33
IV + CDBBR 9 39 9.2 GD PEDREIRAS 14
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS 10 60 102 CDBBRB 11



