#	Nome da Equipa	Elementos
1	CDBBR A	7
2	CDBBR B	7
3	NDAP + CDBBR	7
4	BAIRRO DOS ANJOS	7
5	A-DO-BARBAS	7
6	GD PEDREIRAS	7
7	CAMG + A-DO-BARBAS	8
8	JV A	7
9	JV + CDBBR	7
10	GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS	7

10 Equipas

# **Estafeta Velocidade / Barreiras**

Nome da Equipa	#	Tempo (seg.s)	Pontos
CDBBR A	1	62,00	4
CDBBR B	2	74,00	1
NDAP + CDBBR	3	56,00	5
BAIRRO DOS ANJOS	4	50,00	10
A-DO-BARBAS	5	51,00	9
GD PEDREIRAS	6	73,00	2
CAMG + A-DO-BARBAS	7	66,00	3
JV A	8	53,00	8
JV + CDBBR	9	55,00	6
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS	10	54,00	7

#	Nome da Equipa	Tempo
1	BAIRRO DOS ANJOS	50,00
2	A-DO-BARBAS	51,00
3	JV A	53,00
4	GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN	54,00
5	JV + CDBBR	55,00
6	NDAP + CDBBR	56,00
7	CDBBR A	62,00
8	CAMG + A-DO-BARBAS	66,00
9	GD PEDREIRAS	73,00
10	CDBBR B	74,00

#### Estafeta Formula 1

Nome da Equipa	#	Tempo (seg.s)	Pontos
CDBBR A	1	177,00	4
CDBBR B	2	192,00	2
NDAP + CDBBR	3	149,00	6
BAIRRO DOS ANJOS	4	137,00	10
A-DO-BARBAS	5	142,00	8
GD PEDREIRAS	6	189,00	3
CAMG + A-DO-BARBAS	7	154,00	5
JV A	8	146,00	7
JV + CDBBR	9	210,00	1
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS	10	139,00	9

#	Nome da Equipa	Tempo
1	BAIRRO DOS ANJOS	137,00
2	GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN	139,00
3	A-DO-BARBAS	142,00
4	JV A	146,00
5	NDAP + CDBBR	149,00
6	CAMG + A-DO-BARBAS	154,00
7	CDBBR A	177,00
8	GD PEDREIRAS	189,00
9	CDBBR B	192,00
10	JV + CDBBR	210,00

# Lançamento de Peito

Nome da Equipa	#	Total	Pontos
CDBBR A	1	14	7
CDBBR B	2	11	2
NDAP + CDBBR	3	16	9
BAIRRO DOS ANJOS	4	12	3
A-DO-BARBAS	5	14	7
GD PEDREIRAS	6	9	1
CAMG + A-DO-BARBAS	7	16	7
JV A	8	19	10
JV + CDBBR	9	14	7
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS	10	15	8

#	Nome da Equipa	Total
1	JV A	21,72
2	NDAP + CDBBR	18,29
3	GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN	17,14
4	JV + CDBBR	16,00
4	CAMG + A-DO-BARBAS	16,00
4	A-DO-BARBAS	16,00
4	CDBBR A	16,00
8	BAIRRO DOS ANJOS	13,71
9	CDBBR B	12,57
10	GD PEDREIRAS	10,29

#### Vortex

Nome da Equipa	#	Total	Pontos
CDBBR A	1	24	4
CDBBR B	2	18	1
NDAP + CDBBR	3	28	5
BAIRRO DOS ANJOS	4	33	9
A-DO-BARBAS	5	21	3
GD PEDREIRAS	6	20	2
CAMG + A-DO-BARBAS	7	34	7
JV A	8	32	8
JV + CDBBR	9	34	10
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS	10	29	6

#	Nome da Equipa	Total	
1	JV + CDBBR		39
2	BAIRRO DOS ANJOS		38
3	JV A		37
4	CAMG + A-DO-BARBAS		34
5	GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN		33
6	NDAP + CDBBR		32
7	CDBBR A		27
8	A-DO-BARBAS		24
9	GD PEDREIRAS		23
10	CDBBR B		21

# **Cross Hop**

Nome da Equipa	#	Total	Pontos
CDBBR A	1	31	5
CDBBR B	2	21	1
NDAP + CDBBR	3	32	7
BAIRRO DOS ANJOS	4	35	9
A-DO-BARBAS	5	29	4
GD PEDREIRAS	6	22	2
CAMG + A-DO-BARBAS	7	36	7
JV A	8	34	8
JV + CDBBR	9	29	4
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS	10	36	10

#	Nome da Equipa	Total	
1	GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN		41
2	BAIRRO DOS ANJOS		40
3	JV A		39
4	NDAP + CDBBR		37
4	CAMG + A-DO-BARBAS		36
6	CDBBR A		35
7	JV + CDBBR		33
7	A-DO-BARBAS		33
9	GD PEDREIRAS		25
10	CDBBR B		24

#### **Tocar Mais Alto**

Nome da Equipa	#	Total	Pontos
CDBBR A	1	16	5
CDBBR B	2	12	3
NDAP + CDBBR	3	18	7
BAIRRO DOS ANJOS	4	23	9
A-DO-BARBAS	5	12	3
GD PEDREIRAS	6	11	1
CAMG + A-DO-BARBAS	7	16	4
JV A	8	21	8
JV + CDBBR	9	17	6
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS	10	25	10

#	Nome da Equipa	Total
1	GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN	28,57
2	BAIRRO DOS ANJOS	26,29
3	JV A	24,00
4	NDAP + CDBBR	20,57
5	JV + CDBBR	19,43
6	CDBBR A	18,29
7	CAMG + A-DO-BARBAS	16,00
8	A-DO-BARBAS	13,71
8	CDBBR B	13,71
10	GD PEDREIRAS	12,57

### Pulsação

Nome da Equipa	#	Total	Pontos
CDBBR A	1	35	4
CDBBR B	2	28	1
NDAP + CDBBR	3	33	3
BAIRRO DOS ANJOS	4	40	7
A-DO-BARBAS	5	40	7
GD PEDREIRAS	6	33	3
CAMG + A-DO-BARBAS	7	48	10
JV A	8	41	8
JV + CDBBR	9	36	5
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS	10	42	10

		Total
#	Nome da Equipa	(Ponderado)
1	GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN	48,00
1	CAMG + A-DO-BARBAS	48,00
3	JV A	46,86
4	A-DO-BARBAS	45,71
4	BAIRRO DOS ANJOS	45,71
6	JV + CDBBR	41,14
7	CDBBR A	40,00
8	GD PEDREIRAS	37,71
8	NDAP + CDBBR	37,71
10	CDBBR B	32,00

# Classicação Parcial (Pré-Pulsação)

Nome da Equipa	#	Total	N/A
CDBBR A	1	29	
CDBBR B	2	10	
NDAP + CDBBR	3	39	
BAIRRO DOS ANJOS	4	50	
A-DO-BARBAS	5	34	
GD PEDREIRAS	6	11	
CAMG + A-DO-BARBAS	7	33	
JV A	8	49	
JV + CDBBR	9	34	
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS	10	50	

#	Nome da Equipa	Total	
1	GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS AN		50
1	BAIRRO DOS ANJOS		50
3	JV A		49
4	NDAP + CDBBR		39
5	JV + CDBBR		34
5	A-DO-BARBAS		34
7	CAMG + A-DO-BARBAS		33
8	CDBBR A		29
9	GD PEDREIRAS		11
10	CDBBR B		10

#### **Resultados Finais**

Nome da Equipa	#	Pts Totais
CDBBR A	1	33
CDBBR B	2	11
NDAP + CDBBR	3	42
BAIRRO DOS ANJOS	4	57
A-DO-BARBAS	5	41
GD PEDREIRAS	6	14
CAMG + A-DO-BARBAS	7	43
JV A	8	57
JV + CDBBR	9	39
GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS	10	60

os.	Nome da Equipa	#	Pontos
1.⁰	GD PEDREIRAS + BAIRRO DOS ANJOS		60
2.º	JV A		57
2.º	BAIRRO DOS ANJOS		57
4.º	CAMG + A-DO-BARBAS		43
5.º	NDAP + CDBBR		42
6.º	A-DO-BARBAS		41
7.º	JV + CDBBR		39
8.º	CDBBR A		33
9.º	GD PEDREIRAS		14
LO.º	CDBBR B		11